
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
05 июня 2024 г.  г. Изобильный №                           843 

 

 

 

Об итогах конкурса по предоставлению на конкурсной основе из бюджета  
Изобильненского муниципального округа субсидий, в том числе грантов в 
форме субсидий на осуществление некоторых видов деятельности социально 
ориентированными некоммерческими организациями в Изобильненском му-
ниципальном округе Ставропольского края, не являющихся казенными 
учреждениями 
 
 
 

В соответствии с Порядком по предоставлению на конкурсной основе 

из бюджета Изобильненского муниципального округа субсидий, в том числе 

грантов в форме субсидий на осуществление некоторых видов деятельности 

социально ориентированными некоммерческими организациями в Изобиль-

ненском муниципальном округе Ставропольского края, не являющихся             

казенными учреждениями, утвержденным постановлением администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 18 апре-

ля 2024 г. № 595, на основании протокола заседания конкурсной комиссии 

по отбору социально ориентированных некоммерческих организаций для 

предоставления субсидий за счет средств бюджета Изобильненского муни-

ципального округа Ставропольского края (далее - конкурсная комиссия) от 

28 мая 2024 г. № 1, администрация Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Признать конкурс по отбору социально ориентированных некоммер-

ческих организаций для предоставления субсидий за счет средств бюджета 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края (далее- кон-

курс), несостоявшимся и заключить соглашение с единственным участником 

конкурса, подавшим заявку - общественной организацией ветеранов (пенси-

онеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов 

Изобильненского городского округа Ставропольского края (далее – обще-

ственная организация ветеранов Изобильненского городского округа). 

 

2. Предоставить общественной организации ветеранов Изобильненско-

го городского округа субсидию из бюджета Изобильненского муниципаль-

ного округа Ставропольского края в размере 400000 рублей на реализацию 

проекта «Мы помним, мы гордимся». 

 



2 

 

3. Отделу по информационной политике администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края в течение 5 рабочих 

дней со дня подписания настоящего постановления обеспечить его размеще-

ние на официальном портале органов местного самоуправления Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края в информационно -            

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Отделу социального развития и туризма администрации Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края в срок не позднее   

20 рабочих дней с даты опубликования итогов конкурса обеспечить заклю-

чение соглашения о предоставлении субсидии из бюджета Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края на государственную под-

держку социально ориентированных некоммерческих организаций Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края, не являющихся  

муниципальными учреждениями, между администрацией Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края и общественной организацией 

ветеранов Изобильненского городского округа.  

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Гекк Ю.А. 

 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 
 


